QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - ESERCIZIO 2013

N,

4
Comune di PESCIA (PT) Eﬂf

Cilta di Pescia

ENTRATE

Competenza

SPESA

Competenza

2

4

TITOLO 1 - Entrate tributarie

TITOLO 2 - Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello
Stato, della regione e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di
funzioni delegate dalla regione

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e
da riscossioni di crediti

Totale entrate finali...............

TITOLO 5 - Entrate derivanti da accensioni di prestiti

TITOLO 6 - Entrate da servizi per conto di terzi

Totale ...............
Avanzo di amministrazione ............

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

14.016.053,16

1.031.466,43

3.816.858,14

2.469.788,68

21.334.166,41
12.103.808,12

2.358.964,56

35.796.939,09

0,00

35.796.939,09

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale spese finali ................

TITOLO 3 - Spese per rimborso di prestiti

TITOLO 4 - Spese per servizi per conto di terzi

Totale ...............
Disavanzo di amministrazione ............

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

17.245.817,23

4.703.516,73

21.949.333,96
11.144.628,29

2.358.964,56

35.452.926,81

344.012,28

35.796.939,09
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