

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - ESERCIZIO 2013

ENTRATE	Competenza	SPESA	Competenza
1	2	3	4
TITOLO 1 - Entrate tributarie	14.016.053,16	TITOLO 1 - Spese correnti	17.245.817,23
TITOLO 2 - Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla regione	1.031.466,43	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	4.703.516,73
TITOLO 3 - Entrate extratributarie	3.816.858,14		
TITOLO 4 - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti	2.469.788,68		
Totale entrate finali	21.334.166,41	Totale spese finali	21.949.333,96
TITOLO 5 - Entrate derivanti da accensioni di prestiti	12.103.808,12	TITOLO 3 - Spese per rimborso di prestiti	11.144.628,29
TITOLO 6 - Entrate da servizi per conto di terzi	2.358.964,56	TITOLO 4 - Spese per servizi per conto di terzi	2.358.964,56
Totale	35.796.939,09	Totale	35.452.926,81
Avanzo di amministrazione	0,00	Disavanzo di amministrazione	344.012,28
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	35.796.939,09	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	35.796.939,09